
Uchwała  Nr LVII/413/14 
RADY MIASTA PRZEWORSKA  

z dnia  25 września 2014r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Przeworskiemu na realizację 

zadania publicznego 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r poz. 594 z późn. zm ) oraz art 220 ust 1 i art 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r, poz 885 z późn zm. )  

 

Rada Miasta Przeworska  
uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Przeworskiemu na realizację zadania polegającego 

na budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej ulicy Studziańskiej w granicach 

administracyjnych miasta Przeworska. Wysokość pomocy finansowej określa się na kwotę 

10.000 zł ( słownie: dziesięć tysięcy złotych ). 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w ramach obowiązującego na rok 2014 budżetu. 

§ 2 

Upoważnia się  Burmistrza Miasta Przeworska do zawarcia porozumienia z Powiatem Przeworskim. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący  

              Rady Miasta Przeworska  

 
                 Andrzej Rozpotyński   

 

 

  

 

 


